
 Ευρωπαϊκή Ένωση 
 
   

  

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)
Κωδικός ΟΠΣ: 5001227 (Κωδ. Απόφασης:1605) Σελίδα 1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ Ε.Π. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΒΟΡΕΙΟΥ 

ΑΙΓΑΙΟΥ

Ταχ. Δ/νση: 1ο χλμ Μυτιλήνης - Λουτρών Μυτιλήνη, 81100

Πληροφορίες: ΜΑΡΙΑ ΦΙΛΙΟΓΛΟΥ

Τηλ.: 2251352028, 22513-52000

Fax: 22513-52014

Email: mfilioglou@mou.gr

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

 
 
Μυτιλήνη, 11/11/2019
Α.Π.: οικ. 3024  

     

Προς: 

 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΣΑΜΟΥ

Δ/νση Τεχνικών Έργων 

Σάμος

ΘΕΜΑ:

4η Τροποποίηση της Πράξης «ΕΘΝΙΚΗ ΟΔΟΣ ΣΑΜΟΣ - ΚΑΡΛΟΒΑΣΙ, ΤΜΗΜΑ ΑΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΦΑΣΗ Β)» με Κωδικό
ΟΠΣ 5001227 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Βόρειο Αιγαίο 2014-2020»

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ
Έχοντας υπόψη:

1.Το Ν. 4314/2014 για τη διαχείριση, τον έλεγχο και εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την
προγραμματική περίοδο 2014-2020» (ΦΕΚ 265/Α/23.12.2014),

2.Την Απόφαση της Επιτροπής των ΕΚ με αριθμό C(2014) 10164 /18.12.2014 που αφορά την έγκριση του Ε.Π.
«ΒΟΡΕΙΟ ΑΙΓΑΙΟ»,

3. Τη με αρ. πρωτ. 81986/ΕΥΘΥ712/31.07.2015 Υπουργική Απόφαση με θέμα «Εθνικοί κανόνες 
επιλεξιμότητας για τα προγράμματα ΕΣΠΑ 2014-2020 – Έλεγχοι νομιμότητας δημοσίων συμβάσεων 
συγχρηματοδοτούμενων πράξεων ΕΣΠΑ 2014-2020 από Αρχές Διαχείρισης και Ενδιάμεσους Φορείς – 
Διαδικασία ενστάσεων επί των αποτελεσμάτων αξιολόγησης πράξεων», που έχει τροποποιηθεί με την αριθμ.
137675/ΕΥΘΥ 1016/19-12-2018 (ΦΕΚ Β' 5968/31-12-2018)
4.Την Υπουργική Απόφαση με αριθ. 32680/ΕΥΘΥ 334/23.3.2015 (ΦΕΚ 791/Β/6.5.2015) με την οποία
συστάθηκε /αναδιαρθρώθηκε η Ειδική Υπηρεσία Διαχείρισης του Ε.Π. Βορείου Αιγαίου,

5.Το με ΑΠ. 115812/ΕΥΘΥ 1091/13.11.2015 έγγραφο της ΕΥΘΥ με θέμα την περιγραφή του συστήματος

ΑΔΑ: 66ΝΤ7ΛΩ-Ν04



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
 
   

  

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)
Κωδικός ΟΠΣ: 5001227 (Κωδ. Απόφασης:1605) Σελίδα 2

διαχείρισης και ελέγχου (ΣΔΕ) για όλα τα επιχειρησιακά προγράμματα του ΕΣΠΑ της περιόδου 2014-2020,

6.Το Ν.3852/2010 ΦΕΚ (87/Α΄) Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης -
Πρόγραμμα Καλλικράτης,

7.Την από 22.6.2015 απόφαση της Επιτροπής Παρακολούθησης του Ε. Π. «ΒΟΡΕΙΟ ΑΙΓΑΙΟ 2014-2020», με
την οποία εγκρίθηκε η μεθοδολογία, και τα κριτήρια επιλογής των πράξεων των Αξόνων Προτεραιότητας, όπως
αυτά ισχύουν,

8.Την με Α.Π. οικ. 1402/18.05.2016 Πρόσκληση με κωδικό ΒΑ_ΕΤΠΑ_7b_10 της ΕΥΔ ΕΠ Περιφέρειας Βορείου
προς τον Δικαιούχο «ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ» για την υποβολή προτάσεων στο πλαίσιο του άξονα
προτεραιότητας 4 του ΕΠ ΒΟΡΕΙΟ ΑΙΓΑΙΟ 2014-2020,

9.Την με ΑΠ. 1116/14.06.2016 Αίτηση του Δικαιούχου «ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ» προς την ΕΥΔ ΕΠ
Περιφέρειας Βορείου για την ένταξη της Πράξης στο ΕΠ ΒΟΡΕΙΟ ΑΙΓΑΙΟ 2014-2020, το αποτέλεσμα της
αξιολόγησης, όπως αυτό καταγράφεται στα έγγραφα τεκμηρίωσης της θετικής αξιολόγησης της πρότασης και
ειδικότερα στο Φύλλο αξιολόγησης της πρότασης που έχει αξιολογηθεί θετικά και τη με Α.Π. 1861/28.06.2016
θετική εισήγηση του Προϊσταμένου της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης του ΕΠ Περιφέρειας Βορείου Αιγαίου.

10.Τη με α.π.οικ.2033/28-06-2016 Απόφαση ένταξης της Πράξης "Εθνική οδός Σάμος - Καρλόβασι, Τμήμα
Αγίου Κωνσταντίνου (Φάση Β')" στο Ε.Π. "Βόρειο Αιγαίο 2014-2020" και τις με α.π.οικ.1269/08-06-2017  1η
 τροποποίηση, με α.π.οικ.615/28-03-2018  2η τροποποίηση και με α.π. οικ.
2836/07-12-2018 3η τροποποίηση αυτής,

11. Το άρθρο 154/του Ν. 4600/2019

12. Τη με αριθμ. 16/2019, όπως αυτή διορθώθηκε με την αριθμ. 28/2019 απόφαση του Πολυμελούς
Πρωτοδικείου Μυτιλήνης σχετικά με την επικύρωση του αποτελέσματος των εκλογών για την ανακήρυξη
Περιφερειακών Αρχών στην Περιφέρεια Βορείου Αιγαίου στις εκλογές της 2ας Ιουνίου 2019

13. Η με Α.Π.οικ 2985/05-11-2019 θετική εισήγηση του προϊσταμένου της ΕΥΔ ΕΠ ΠΒΑ για την παράταση του χρονοδιαγράμματος της
Πράξης μέχρι 31-12-2021.

Αποφασίζει 

την τροποποίηση της Πράξης «ΕΘΝΙΚΗ ΟΔΟΣ ΣΑΜΟΣ - ΚΑΡΛΟΒΑΣΙ, ΤΜΗΜΑ ΑΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΦΑΣΗ Β)» στον Άξονα

Προτεραιότητας «Συμπλήρωση-ολοκλήρωση διατηρήσιμων υποδομών για την ανάπτυξη και την απασχόληση» του Ε.Π. «Βόρειο Αιγαίο».

Η πράξη συγχρηματοδοτείται από το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ).

ΑΔΑ: 66ΝΤ7ΛΩ-Ν04



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
 
   

  

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)
Κωδικός ΟΠΣ: 5001227 (Κωδ. Απόφασης:1605) Σελίδα 3

Α. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΠΡΑΞΗΣ
1.Κωδικός Πράξης/MIS (ΟΠΣ): 5001227

2.Δικαιούχος: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

3.Κωδικός Δικαιούχου: 2010011

4.Φυσικό αντικείμενο της πράξης:

Με την παρούσα Β' φάση θα ολοκληρωθεί η νέα χάραξη της οδού έως την Χ.Θ. 7+710 (Διατομή 291) δηλαδή όσων τμημάτων δεν
ολοκληρώθηκαν οι χωματουργικές εργασίες εκσκαφών, κλπ. Επίσης θα κατασκευαστούν οι υπόλοιπες στρώσεις οδοστρωσίας από την Χ.
Θ. 5+490 (Αρχή του Έργου) έως την Χ.Θ. 6+850 ενώ θα κατασκευαστεί στο σύνολό της και η υπόλοιπη οδοστρωσίας έως την Χ.Θ. 8+421,
15 (Τέλος έργου). Η οδοστρωσία αποτελείται από 40 εκ. Σ.Σ.Ε.Ο., δύο στρώσεις υπόβασης των 10 εκ. η κάθε μία και δύο στρώσεις βάσης
επίσης των 10 εκ. Όσον αφορά τα τεχνικά έργα, θα υλοποιηθούν α) Κατασκευή ανάντη τοιχείων ανάσχεσης καταπτώσεων και β)
Κατασκευή λοιπών κατάντη τοιχείων αντιστήριξης.Δια της συγκεκριμένης πράξης θα κατασκευαστούν όλα τα υπόλοιπα στραγγιστήρια,
φρεάτια και τάφροι της οδού. Εκτός των προαναφερθέντων θα υλοποιηθεί όλη η σήμανση του έργου α) με την τοποθέτηση των
προβλεπόμενων από την μελέτη πληροφοριακών, ρυθμιστικών και επικινδύνων θέσεων πινακίδων και β) με την διαγράμμιση του
οδοστρώματος. Η ασφάλιση του έργου θα πραγματοποιηθεί με την τοποθέτηση όλων των προβλεπομένων στηθαίων ασφαλείας στις
θέσεις που προβλέπονται από την μελέτη. Στην συνέχεια και αφού γίνει εκρίζωση των λοιπών στοιχείων της βλάστησης (δέντρα, θάμνοι,
κλπ) που αφορούν το τμήμα στο οποίο δεν έχει γίνει μέχρι τώρα επέμβαση και προκειμένου να βελτιωθεί η όψη και λειτουργία του φυσικού
περιβάλλοντος, θα πραγματοποιηθούν όλες οι αναγκαίες και προβλεπόμενες φυτεύσεις. Η διαδικασία απαλλοτριώσεων είναι σε εξέλιξη και
προβλέπεται ότι θα ολοκληρωθεί το αμέσως επόμενο διάστημα. Ανασκαφικές / σωστικές εργασίες θα πραγματοποιηθούν αν και όπου
απαιτηθεί. Το δίκτυο της ΔΕΗ θα μετατοπιστεί σε νέα λειτουργική θέση, όπου απαιτηθεί. Αντίστοιχα, τα δίκτυα οπτικών ινών του ΟΤΕ και
της ForthNet, στην συγκεκριμένη πράξη θα αρθούν από την θέση στην οποία είχαν μετατοπισθεί προσωρινώς (Α' Φάση) και θα
τοποθετηθούν στην τελική – οριστική τους θέση (Β' Φάση).

5. Παραδοτέα πράξης:
Υποέργο 1. «ΕΞΟΔΟΣ ΑΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ -ΕΙΣΟΔΟΣ ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ, ΥΠΟΤΜΗΜΑ "ΠΕΤΑΛΙΔΕΣ" - ΕΙΣΟΔΟΣ ΑΓΙΟΥ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ» ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ (Εκσκαφές, Επιχώσεις, κ.λπ). Ολοκλήρωση εργασιών εκσκαφών από την Χ.Θ. 6+811 έως
την Χ.Θ. 7+710. Υλοποίηση όλων των υπολοίπων εκσκαφών από Χ.Θ. 7+710 έως την Χ.Θ. 8+421,15 (Τέλος έργου). ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ :
ΥΔΡΑΥΛΙΚΑ ΕΡΓΑ : Δεν προβλέπονται άλλοι οχετοί. Σε αυτήν τη φάση θα ολοκληρωθεί η κατασκευή των υπόλοιπων τάφρων
(τραπεζοειδείς, ορθογωνικές, συνεχείας, κλπ), στραγγιστηρίων, φρεατίων επίσκεψης, κ.λπ. ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ : Ολοκλήρωση των λοιπών
τμημάτων του έργου : Σ.Σ.Ε.Ο με υλικά Ε4, υπόβαση οδοποιίας, Βάση και ερείσματα. ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ : Υλοποίηση όλων των υπόλοιπων
ασφαλτικών (βάσης και κυκλοφορίας). ΣΗΜΑΝΣΗ ΚΑΙ ΑΣΦΑΛΙΣΗ : Υλοποίηση όλων των προβλεπομένων έργων σήμανσης και
ασφάλισης. Ήτοι : 20 πληροφοριακές πινακίδες πλευρικές, 40 πινακίδες επικινδύνων θέσεων, 10 ρυθμιστικές πινακίδες μικρού μεγέθους,
230 ρυθμιστικές πινακίδες μεγάλου μεγέθους, 6 χιλιομετρικοί δείκτες 0,50Χ0,50, 2.200 μ διαγράμμισης οδοστρώματος, 3.600 μ. στηθαία
σειράς Ν2, 2050 μ. στηθαία σειράς Η2. ΕΡΓΑ ΠΡΑΣΙΝΟΥ : Υλοποίηση α) επένδυσης πρανών με φυτική γη (10.000 μ2), β) Φυτεύσεις
3.000 φυτών κατηγορίας Σ1 και 3.000 φυτών κατηγορίας Σ2.κ.λπ, γ) Φυτεύσεις 500 δέντρων κατηγορίας Δ1, 500 δέντρων κατηγορίας Δ2
και τέλος εκρίζωση όσων δέντρων απαιτούνται για την υλοποίηση αυτής της φάσης στα σημεία που δεν έχει γίνει ακόμα επέμβαση.
Υποέργο 2. «ΑΠΑΛΛΟΤΡΙΩΣΕΙΣ» Η διαδικασία βρίσκεται σε εξέλιξη. Υποέργο 3. «ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΑ» Ανασκαφικές/σωστικές εργασίες όπου
απαιτηθεί. Υποέργο 4. «Δ.Ε.Η.» Μετατόπιση του δικτύου της ΔΕΗ σε κάποιες θέσεις του έργου που θα απαιτηθεί. Υποέργο 5. «Ο.Τ.Ε.»
Δεύτερη φάση – Οριστική τοποθέτηση του δικτύου οπτικών ινών στην οριστική του θέση Υποέργο 6. «FORTHNET» Δεύτερη φάση –
Οριστική τοποθέτηση του δικτύου οπτικών ινών στην οριστική του θέση.

 

6. ΔΕΙΚΤΕΣ ΕΚΡΟΩΝ

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΔΕΙΚΤΗ ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΔΕΙΚΤΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΤΙΜΗ ΣΤΟΧΟΣ 

CO14 Οδικό δίκτυο: Συνολικό μήκος 
ανακατασκευασμένων ή αναβαθμισμένων οδών Χιλιόμετρα Μετάβαση 2,96

ΧΡΟΝΟΔΙΑΓΡΑΜΜΑ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ

7. Η ημερομηνία έναρξης της Πράξης ορίζεται η 01/01/2014.

8. Η ημερομηνία λήξης της Πράξης ορίζεται η31/12/2021.

10. Η ανάληψη της νομικής δέσμευσης του πρώτου κύριου υποέργου πραγματοποιείται έως 02/08/2013.

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΗΣ ΠΡΑΞΗΣ

ΑΔΑ: 66ΝΤ7ΛΩ-Ν04



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
 
   

  

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)
Κωδικός ΟΠΣ: 5001227 (Κωδ. Απόφασης:1605) Σελίδα 4

Η 4η Τροποποίηση αφορά παράταση ημερομηνίας λήξης Πράξης μέχρι 31-12-2021.

ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΔΑΠΑΝΗΣ ΠΡΑΞΗΣ ΑΝΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΔΑΠΑΝΗΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ ΔΑΠΑΝΗΣ ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΗΜΟΣΙΑ
ΔΑΠΑΝΗ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΑΠΑΝΗ

A. ΔΑΠΑΝΕΣ ΒΑΣΕΙ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΩN

 Α.1. Άμεσες δαπάνες

i. Ποσό χωρίς 
ΦΠΑ 2.103.603,06 2.103.603,06

ii. ΦΠΑ 358.924,32 358.924,32 

ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΩΝ  ΜΕ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΑ 2.462.527,38 2.462.527,38 

 Γ.ΑΓΟΡΑ ΕΔΑΦΙΚΩΝ ΕΚΤΑΣΕΩΝ 190.000,00 190.000,00 

ΣΥΝΟΛΑ 2.652.527,38 2.652.527,38

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 2.652.527,38

ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 0,00

ΜΗ ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 0,00 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 2.652.527,38

11. Η επιλέξιμη δημόσια δαπάνη για τον υπολογισμό της στήριξης της Ένωσης ανέρχεται σε 2.652.527,38 €

ΑΔΑ: 66ΝΤ7ΛΩ-Ν04



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
 
   

  

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)
Κωδικός ΟΠΣ: 5001227 (Κωδ. Απόφασης:1605) Σελίδα 5

Β. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΓΓΡΑΦΗΣΠΡΑΞΗΣ ΣΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

14. Η δημόσια δαπάνη της πράξης που προτείνεται για εγγραφή στο Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων ανέρχεται σε 2.652.527,38 €

Ηδημόσια δαπάνη της πράξης επιμερίζεται ως ακολούθως:

ΣΥΛΛΟΓΙΚΕΣ ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ ΠΟΥ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΝ/ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΑΝ ΤΗΝ ΠΡΑΞΗ

ΚΩΔ. ΣΑ
ΚΩΔ. ΠΡΑΞΗΣΣΑ 

(ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΕΝΑΡΙΘΜΟΥ)*

ΠΡΟΤΑΣΗ ΕΓΓΡΑΦΗΣ

ΕΝΕΡΓΟΣ 
ΕΝΑΡΙΘΜΟΣ 
(που συνεχίζει 

να πληρώνει την
πράξη)

Π/Υ ΥΠΟΕΡΓΩΝ 
ΠΡΟΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣΤΙ

ΚΩΝ ΕΝΕΡΓΙΩΝ
ΣΥΝΟΛΟ Π/Υ

ΕΠ0881 2016ΕΠ08810014 -- NAI  190.000,00 

ΕΠ0881 2016ΕΠ08810013 -- NAI  1.885.213,82 

ΕΠ0888 2012ΕΠ08880005 (-) OXI  577.313,56 

* Ο κωδικός εναρίθμου τίθεται σε ισχύ μετά την έγκριση της ΣΑ από τον Υπουργό.

15. Το επιλέξιμο ποσό δημόσιας δαπάνης, η οποία προτείνεται για εγγραφή στο ΠΔΕ ανέρχεται σε 2.652.527,38 €.

Γ. ΟΡΟΙ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ

Ο δικαιούχος υποχρεούται να τηρήσει τους όρους της απόφασης ένταξης και να υλοποιήσει την πράξη, σύμφωνα με τους όρους και τον

χρονικό προγραμματισμό αυτής, καθώς και να τηρήσει τις υποχρεώσεις που έχει αναλάβει, όπως αυτές παρατίθενται στο Παράρτημα Ι της

αρχικής απόφασης ένταξηςκαι δεν τροποποιούνται με την παρούσα.

Σε περίπτωση που η υλοποίηση της πράξης αποκλίνει από τους όρους της απόφασης ένταξης, η ΔΑ επανεξετάζει την πράξη και μπορεί

να προβεί στην ανάκληση της απόφασης ένταξής της.

  
Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

 
Κ. Ι. ΜΟΥΤΖΟΥΡΗΣ 

 

 

Συνημμένα: 

Παράρτημα Ι : ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ ΔΙΚΑΙΟΥΧΩΝ, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της Απόφασης Ένταξης 

 

ΑΔΑ: 66ΝΤ7ΛΩ-Ν04



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
 
   

  

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)
Κωδικός ΟΠΣ: 5001227 (Κωδ. Απόφασης:1605) Σελίδα 6

ΑΔΑ: 66ΝΤ7ΛΩ-Ν04


		ops@mnec.gr
	2019-11-11T10:55:31+0000
	Athens, GR
	MONITORING INFORMATION SYSTEM OFFICE
	Υπογραφή συναλλαγής


		2019-11-11T12:55:33+0200
	Athens




